PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2016                                                                                                    № 291

  ст-ца Старощербиновская
О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка
В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года             № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 25 мая 2016 года № 18 «Об утверждении правил землепользования и застройки Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, в связи с поступлением заявлений иных граждан о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Первомайская,74/а, площадью 15 квадратных метров, категория земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – бытовое обслуживание, (далее – земельный участок) п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу земельных отношений администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Щербина):

1) образовать земельный участок для его предоставления в аренду с аукциона, в соответствии с пунктом 3 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации;
2) определить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, в размере ежегодной арендной платы в соответствии с пунктом 14 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации;
3) провести аукцион открытый по составу участников, в соответствии со статьей 39.11 и статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации.

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселе-ния Щербиновского района (Шилова) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в в меню сайта «Земельные отношения», в разделе «Предоставление з/у», в подразделе «Торги».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных отношений администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.И. Щербину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновский район                                                                         В.Г. Подолянко